Rua da Reitoria, 374 – 4º andar
São Paulo – SP    05508-220
Tel.: 55 (11) 3091 -  3266
prpg@usp.br - www.usp.br/prpg

São Paulo, 26 de agosto de 2022.

À SVPUBL,

Pedimos a retificação do item 4. Cronograma do Edital PRPG Nº 42/2022 – Prêmio Tese

Destaque USP - 11ª Edição.

Onde se lê:

4. CALENDÁRIO

✔ Inscrições no sistema: até 28/08/2022;

✔ Julgamento: até 20/10/2022;

✔ Divulgação do resultado: 27/10/2022;

✔ Cerimônia Oficial de Premiação: a definir

Leia-se:

4. CALENDÁRIO

✔ Inscrições no sistema: até 12/09/2022;
✔ Julgamento: até 26/10/2022;
✔ Divulgação do resultado: 31/10/2022;
✔ Cerimônia Oficial de Premiação: 22/11/2022.

Publique-se,

MARCIO DE CASTRO SILVA FILHO.
Pró-Reitor de Pós-Graduação

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

mailto:prpg@usp.br
http://www.usp.br/prpg

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código DCXY-CY9U-J7CY-6K8T no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/DCXY-CY9U-J7CY-
6K8T
Marcio de Castro Silva Filho
Nº USP: 94600

Data: 26/08/2022 15:04 Perfil assinante:: Pró-reitor de Pós-graduação

https://portalservicos.usp.br/iddigital/DCXY-CY9U-J7CY-6K8T
https://portalservicos.usp.br/iddigital/DCXY-CY9U-J7CY-6K8T